diretto ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) e co. 6 del D.Lgs. n. 50/2016 per il servizio di Ristampa 
Volumi Didattici e Pubblicazioni per divulgazione informativa relativa al Programma “MA-FVNS 
2017/2018” da effettuarsi per un importo presunto di € 14.345,00 (euro 

quattordicimilatrecentoquarantacinque / 00) + IVA, con il criterio di scelta del contraente del minor 
prezzo ai sensi dell’art. 95, co. 4 del Codice; 

ESAMINATI  gli atti di gara dai quali si evince che, alle ore 10:00 del 23/07/2018, termine per 
la presentazione delle offerte (7 ditte contattate), è pervenuta una sola ed unica offerta dalla Ditta